
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok dla Burmistrza Miasta 
i Gminy Krzywiń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada 
Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F1DB2-41F6-492C-B7CC-F618EC4E294E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

DO UCHWAY NR III/./2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok dla Burmistrza 
Miasta i Gminy Krzywiń. 

 

Po zapoznaniu się przez Radę Miejską Krzywinia z: 

a) sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Krzywiń za 2023 rok, 

b) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń za rok 2023 wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, 

c) informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Krzywiń na dzień 31 grudzień 2023 rok, 

d) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2023, 

e) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Krzywinia, 

na wniosek Komisji Rewizyjnej udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Wobec powyższego projekt uchwały jest zasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 099F1DB2-41F6-492C-B7CC-F618EC4E294E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


